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Cas prace na baterii
Pracovni rezim

Verze

Barva

Viditelnost

Svitivost

Cinny vykon

Napajeni

Napajeni CB

Funkce stmivani

Rozsah pracovnich teplot
Material

P

IK

Tridy ochrany el. spottebich
Sila svétla

zivotnost svételného zdroje

Katalogové ¢islo

CB - centralni baterie

H - Raw

66 m

>200 cd/m?

104 W

220+240 V AC

186+254 V DC

ne

-25-45°C

Stainless steel

IP66/69

IK08

1

21.7W

50 000 hodin
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